
název pozice: Sales Support Specialist – automotive

lokalita: Praha
 

o pozici: Pro našeho klienta, renomovanou obchodní společnost v oblasti
automotive, hledáme zkušeného Sales Support Specialist, který/á se
chce stát součástí dynamického a profesionálního týmu. Tento role je
ideální pro kandidáty/ky, kteří mají analytické myšlení, výborné
komunikační schopnosti a smysl pro detail.
Náplň práce:
• Poskytování administrativní podpory obchodnímu týmu, včetně tvorby
reportů a porovnávání prodejních čísel, rozpočtů a prognóz s výsledky.
• Příprava a aktualizace ceníků a jejich udržování v interním systému.
• Podpora stávajících projektů, včetně potvrzování výrobních kapacit a
zajištění celních dokumentů.
• Koordinace nových projektů, monitorování a zajištění klíčových milníků,
včetně přípravy dodávek prototypových dílů.
• Příprava materiálů pro prezentace a další administrativní úkoly spojené s
obchodními aktivitami.
Co očekáváme od Vás:
• SŠ vzdělání (praxe v mezinárodní společnosti výhodou, ale není
podmínkou).
• Výborné komunikační schopnosti a týmová orientace.
• Silné analytické schopnosti, schopnost pracovat s daty a čísly.
• Pečlivost, spolehlivost a orientace na detail.
• Pokročilá znalost MS Excel (práce s daty, grafy, analytické nástroje).
• Znalost systému SAP výhodou.
• Plynulá čeština, středně pokročilá angličtina (každodenní e-mailová
komunikace).
• Aktivní řidič sk. B.
Na co se můžete těšit:
• Práce v mezinárodní a stabilní společnosti.
• Flexibilní pracovní doba a možnost home office.
• 5 týdnů dovolené + sick days.
• Příspěvek na stravování, penzijní pojištění a Cafeterie.
• Občerstvení na pracovišti zdarma.
• Široké možnosti vzdělávání a kariérního růstu.
Máte o tuto pozici zájem? Pošlete nám svůj životopis, a pokud
budete odpovídat požadavkům, rádi se Vám ozveme.

 
mzda: 55 000 - 68 000 Kč

 
 
 
 Kontakt na konzultanta:
 Markéta Kloučková
 klouckova@hrdirect.cz
 728531842
 


